
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze 
instytucji kultury 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz.U. z 2012 r. poz.189) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Mariusza Pomorskiego, pracownika do spraw promocji miasta, turystyki, kultury, sportu 
i rekreacji Urzędu Miasta Krynica Morska, do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń 
wpisów w rejestrze instytucji kultury, dla którego organizatorem jest Gmina Miasta Krynica Morska. 

§ 2.  

1. Upoważnienie ważne jest do odwołania. 

2. Upoważnienie wygasa w przypadku ustania stosunku pracy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98421854-0C5D-4085-8FF5-250D831CE7C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


